Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Кировградского городского округа»

П Р И К А З

«20»декабря 2023 года № 372

О награждении организационного комитета муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кировградском городском округе в

В связи с качественным выполнением Приказа № 264 от 13.10.2023 «Об
организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в Кировградском городском округе в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить благодарственными письмами МКУ «Управление образования

Кировградского городского округа» за активное участие в организации и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Кировградском городском округе в 2023/2024 учебном году следующих
участников организационного комитета:
Верховодко Елену Евгеньевну - педагога-организатора МАУ ДО «ТТ ЦТ им. Е. И.
Порошина»;
Касьянову Марину Юрьевну - руководителя центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» МАОУ СОШ № 1;
Говядину Ларису Николаевну- заместителя директора по УВР МАОУ СОШ № 2;
Коробову Наталью Сергеевну -  заместителя директорапо УВР МАОУ СОШ № 3;
Каурову Елену Юрьевна -  заместителя директора по УВР МАОУ СОШ № 9;
Голицыну Ирину Владимировну -заместителя директора по УВР МАОУ СОШ №

Базганову Наталью Ивановну- заместителя директора по УВР МАОУ СОШ № 17;
2. Наградить благодарственными письмами МКУ «Управление образования

Кировградского городского округа» за техническое сопровождение и поддержку
при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
Кировградском городском округе в 2023/2024 учебном году:
Клабукову Ольгу Игоревну -  учителя МАОУ СОШ № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2023/2024 учебном году

15;

Начальник Управления И. Н. Ломаева